

laetvu, misga ülle merre purjetasid, kus nemad isse-
keskis jäggeledes wimaks waenlase mōega alla lan-
gesid, nõnda et agga kolm tuhhat meest sure wae-
waga Konstantinopeli taggasi jõudis.

Üks kolmas sõa-wäggi, mis üks Sakslane,
Gottfalk, Saksamaalt kokks koggunud, ja ehk ka
wiisteistkümmet tuhhat ingeline, agga muido weel
üleannetum ja arrimatam kui Peetri wäe ulk olli,
leidis rõõwlisko rüüstamise pärrast jubba Ungari
maal surma. Nisama roppul kombel ja korralise
wallitsuse abhelata rändas üks neljas ristisõitja sõa-
wäe ulk, Wolkhari wallitsuse al Saksamaalt
läbbi. Kõik needsiinatsed ristisõitjad arwasid ka Juidid
Kristuse waenlaseks, ja kus nemad ial Juida rah-
wast leidsid, seal ukkasid nemad neid irmsal kombel
ja risusid nende warra. Mainzsi linnas olli weel
üks suur ossa sõa-mehhi nimetut neljandama risti-
sõitja wäele lissaks tulnud, mis nisama kurjast Juida-
rahwast taggasiwas. Ka need sõa-wäe ulgad leid-
sid Ungari maal enamist surma, et agga mõningad
äddaga pōggenema peasid.

Nõnda ollid nüüd kewwadise suwwe algmisel,
weel enne kui kegi würstide ulgast ennast koddunt
ligutanud, wāhhemalt arwates liggi sadda-tuhhat
inimest Prantsuse- ja Saksa-maalt wälja läinud,
kes, enne kui pühha ma rajja filmaga nähha said,
jubba teel aua sāngi ollid leidnud. Nüüd wast,
ettewõetut aeal, Keisuse kuul 1096, läks Gottwrid
Douillon 80 tuhhat jalla- ja kümme tuhhat obbose-

wāega teele. Tema mõllemad wennad ja palju muud
surema rahwa seltsist ollid tema wäe ulgas. Nende
korraliste seatut minif läks tällita lõune poolt Saksa-
maalt läbbi; Ungari-maal olli Gottwrid sõbralikul
kombel teed iggas kohhas lahti teinud, ja nõnda
jõudis tema sõa-wäggi kumbutamiseta Tratsia male.
Wiliypoli linnas todi temale sõnumid, et üks ossa
ristisõitjaid, mis Italia maalt merre laudu tele
läinud, Krega ranna liggidal laewa-murdu kannu-
tanud, ja need, kes waewaga merre äddast peasnud,
nüüd Konstantinopeli linnas otsego pool wangis
petakse. Krega keiser Aleksius olli wāggewa sõa-
wäe ulkade ülle kohkunud, mis kui rahhepiltwed
iggalt poolt tema riki kokko langesid; sellepärrast
püdis ta ristisõitjate wāgge wōrgutada, et tema
rigile kahju ei affaks teggema. Gottwrid püdis
essiteks sõbralikul kombel sedda asja tallitada ja kui
eldus pikkemalt ei mõunud, seal affas ta wäe kaupa
Krega maad rüüstama. Nüüd läks Krega rahwas
kohkuma ja pakkus kät leppitusele. Gottwrid lubbas
endised Krega linnad, mis Turflane oma kätte kis-
kunud, pärrast wõitu jälle Aleksiusese taggasi anda;
ja nõnda olli nende kauplemine sobbinud.

Mai kuul 1097 ollid kõik würstid oma sõa-
wāggedega Mikāa linna alla kokko tulnud, ka Peter
ollis senna läinud. Kui seal otsata suurt ristisõit-
jate sõa-wāgge ülle affati watama, siis leiti enam
kui sadda-tuhhat täieliku sõa-riistatega walmistud
obbose wāgge, enamist kõik rüütlis sugust, ja kolm